



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

SPZP.271.130.2024
I.dz. PORT/KW/2024/12/00199

Wrocław, dn. 05 grudnia 2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa mikrotomu mrożeniowego (Kriostatu wolnostojącego półautomatycznego)**”, nr sprawy: **SPZP.271.130.2024**.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.
W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Wnosimy o ustalenie kar umownych wynikających z nieterminowego dostarczenia zamówienia jako 0,2 procent wartości netto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy.

Pytanie nr 1:

dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 10 wzoru umowy – zał. 3 do SWZ w następujący sposób:

3. Zamawiający może zażądać od Wykonawcy zapłaty kar umownych w następujących przypadkach:

1) w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w § 6 ust. 1 (termin realizacji Umowy), Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 200,00 złotych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednakże z tego tytułu łącznie nie więcej niż 20% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy;

2) w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę terminów, o których mowa w Załączniku nr 4 do Umowy (przekroczenia maksymalnego Czasu Naprawy), o którym mowa w pkt 6 tego załącznika lub terminu wymiany Sprzętu lub elementu Sprzętu na nowy, o którym mowa w pkt 9 Załącznika nr 4 do Umowy, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 100,00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednakże z tego tytułu łącznie nie więcej niż 20% wartości wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy;

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy.

Pytanie nr 2:

-dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 9- załącznik nr 4 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy.

Pytanie nr 3:

-dotyczy załącznik nr 4 do umowy- gwarancja i serwis

Strona 1 z 4





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację punktu 1- zał. 4 do umowy w następujący sposób:

5. Czas reakcji na Zgłoszenie Serwisowe rozumiany jest jako okres, który upłynie od momentu wysłania przez Zamawiającego Zgłoszenia Serwisowego do momentu potwierdzenia przez Wykonawcę przyjęcia Zgłoszenia Serwisowego. Wykonawca zobowiązuje się, że wyniesie on nie więcej niż 96 (dziewięćdziesiąt sześć) godzin (z pominięciem innych dni niż dni robocze).

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy.

Pytanie nr 4:

-dotyczy załącznik nr 4 do umowy- gwarancja i serwis

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę poprzez dodanie zapisów, że Zamawiający może dokonywać zgłoszeń awarii w swoich godzinach pracy od 7-15 przy uwzględnieniu, iż pracownicy Wykonawcy pracują w odmiennym systemie pracy od 8/9-16/17 i w tych godzinach wykonują pracę po stronie Wykonawcy. Co oznacza, że pracownicy Wykonawcy będą reagowali niezwłocznie po rozpoczęciu pracy w siedzibie Wykonawcy.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy.

Pytanie nr 5:

-dotyczy załącznik nr 4 do umowy- gwarancja i serwis

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację punktu 6- zał. 4 do umowy w następujący sposób:

6. Czas Naprawy rozumiany jest jako okres, który upłynie od momentu dokonania Zgłoszenia Serwisowego (lub upływu 72 godzin wskazanych w pkt 5), do momentu usunięcia Awarii lub podstawienia sprzętu zastępczego o co najmniej takich samych parametrach z zachowaniem 100% pierwotnej funkcjonalności Sprzętu. Maksymalny Czas Naprawy wynosi 25 dni.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy.

Pytanie nr 6:

poz. 2.1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie kriostatu wyposażonego w okno przesuwne, podgrzewane i ruchome, bez konieczności i możliwości jego wyjmowania do czyszczenia i dezynfekcji.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

poz. 6.1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie kriostatu z panelem sterowania wyposażonym w czytelnie oznaczone piktogramami przyciski membranowe do sterowania ustawieniami urządzenia oraz w wyświetlacz LCD prezentujący wszystkie aktualne parametry pracy. Zaproponowane rozwiązanie umożliwi Operatorowi komfortową pracę i jest odporne na zanieczyszczenia.

Odpowiedź 7:

Strona 2 z 4





Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kriostatu z panelem sterowania wyposażonym w czytelnie oznaczone piktogramami przyciski membranowe do sterowania ustawieniami urządzenia oraz w wyświetlacz LCD prezentujący wszystkie aktualne parametry pracy.

Pytanie nr 8:

poz. 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia zakresie cięcia lepszym niż wymagany, tj. od 0,5 μm do 100 μm w skokach:

Cięcie nastawiane w zakresach:

Od 0,5 μm – 2,0 μm co 0,5 μm

Od 2,0 μm – 20 μm co 1,0 μm

Od 20,0 μm – 50 μm co 2,0 μm

Od 50,0 μm –100 μm co 5,0 μm

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia w zakresie cięcia od 0,5 μm do 100 μm w skokach:

Cięcie nastawiane w zakresach:

Od 0,5 μm – 2,0 μm co 0,5 μm

Od 2,0 μm – 20 μm co 1,0 μm

Od 20,0 μm – 50 μm co 2,0 μm

Od 50,0 μm –100 μm co 5,0 μm

Pytanie nr 9:

poz. 12.1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie kriostatu z zakresem ruchu poziomego uchwytu na ostrza 28 mm. W proponowanym przez nas urządzeniu, za ruch poziomy odpowiada właśnie uchwyt ostrza, a jego zakres spełnia wymagania pierwotnie stawiane przez Zamawiającego. Realizacja ruchu poziomego przy pomocy stolika z ostrzem umożliwia Operatorowi większą dokładność pracy.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

poz. 12.4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie kriostatu z systemem precyzyjnej orientacji przestrzennej głowicy bez konieczności stosowania wskazań zmian położenia co 2°. Urządzenie wyposażone we wskazanie położenia 0/0. Przestrzenna orientacja próbki nie odnosi się do wartości bezwzględnych, a subiektywnej ocenie odpowiedniego ułożenia preparatu względem noża. Mając na uwadze powyższe wskazania co 2o nie jest konieczne i nie stanowi zalety użytkowej.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

poz. 14.1 – 14.5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o następujących wymiarach:

Szerokość: 680 mm

Głębokość: 760 mm

Wysokość: 1110 mm

Strona 3 z 4





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Waga: 127 kg

Urządzenie zostało zaprojektowane do wygodnej, ergonomicznej pracy, a rozmiary różnią się jedynie nieznacznie od wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższych wymiarach.

Pytanie nr 12:

poz. 15.1 – 15.4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w:

- medium do przymrażania tkanek o pojemności 100 ml – 2 szt.
- wymiennik ciepła do szybszego zmrażania tkanki
- tacka na podstawki pod preparaty
- 5 podstawek pod preparaty ø 22 mm
- 5 podstawek pod preparaty ø 35 mm
- 1 miękki pędzelek

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Kontakt:

Marzena Krzywińska / Dział Zakupów
marzena.krzywinska@port.lukasiewicz.gov.pl

Strona 4 z 4

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77,
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,
Nr KRS: 0000850580

